N° interne : 2190
N° définitif : 2002-0701

ANNEXES

DEMANDES D’AIDES A I’'AGENCE DE L’EAU

Conseil du mardi 9 juillet 2002 a 18 h 00

Programme:

Direction del'Eau : Collecte/ Transport / Traitement / Divers/ Eau potable

BP 2002

Commune
Nom de I'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit

(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diametre

(m)

PROGRAMME ASSAINISSEMENT

ETON

ALBIGNY SUR SAONE
rue Gabriel Péri
0122.002.201

ALBIGNY SUR SAONE
CD51
0122.002.202

CHAMPAGNE AU MONT D'OR
rue Ampere
0122.002.203

CURIS AU MONT D'OR
rue de Beyron
0122.002.204

DARDILLY

rues Beffe, Montcourant, Bassin,
Roselieres
0122.002.205

LIMONEST
quartier de Chataignié
0122.002.206

LYON 5°
rue Chanteclair
0122.002.207

53400

61 000

45 800

10 000

70 000

380 000

42 700

80 C10

dessableur

120 C40

40 C30

1050 C30

C40
et bassins

2100 C30

140 C25




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type

réseau

Descriptif

longueur

(m)

diametre

LYON 5°
quai des Etroits

0122.002.208

LYON 5°
montée Saint Barthélémy
0122.002.209

SAINT CYR AU MONT D'OR
rue du Mont Cindre
0122.002.211

SAINT DIDIER AU MONT D'OR
chemin du Vallon
0122.002.212

SAINT DIDIER AU MONT D'OR
chemin des Brosses
0122.002.213

SAINT GERMAIN AU MONT D'OR
chemin du Tilleul
0122.002.214

ETOC

CAILLOUX SUR FONTAINES
montée de la Vigourette
0122.002.215

CAILLOUX SUR FONTAINES
chemin du Puits Pointu
0122.002.216

CALUIRE ET CUIRE
chemin de Wette Fays
chemin de Poumeyrol
0122.002.218

CALUIRE ET CUIRE
Grande rue de Saint-Clair
0122.002.219

GENAY
rue du Perron
0122.002.220

69 000

88 000

61 000

45700

15200

51 300

20000

54 000

48 400

80 000

58 000

dessableur

150

180

200

60

90

80

250

200

200

110

T180

C30

C30

C30

C30

C50

C30

C40
C30

T150

C30




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur

(m)

diameétre

ETOC (suite)

GENAY
rue Piamot
0122.002.221

GENAY
rue de la Gare
0122.002.222

LYON 1ler
rue de la Poudriere
0122.002.223

LYON 1ler
rue Burdeau
0122.002.224

LYON 2°
rues Franklin et Vaubecour
0122.002.225

LYON 4°
rue Joséphine Soulary
0122.002.226

RILLIEUX LA PAPE
rue de Rome
0122.002.227

RILLIEUX LA PAPE
chemin du Vallon
0122.002.229

SATHONAY CAMP
avenue Félix Faure
0122.002.230

ETOS
CHARBONNIERES LES BAINS

pont de la Bressonniere
0122.002.231

23000

122 000

60 200

32000

104 000

55000

54 100

88 400

88 400

38100

140

320

160

60

200

140

100

190

220

C30

T180

C50

C40

T180

C40

C30

C30

C60

C40




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

CHARBONNIERES LES BAINS
chemin des Pierres Plantées

0122.002.232

ETOS (suite)

CRAPONNE
impasse du Nord
0122.002.233

CRAPONNE
rue du Pont Chabrol
(Moulin a Gatoliere)
0122.002.234

CRAPONNE
rue Mauvernay
0122.002.235

FRANCHEVILLE
route du Bruission
(Loup Robert)
0122.002.236

FRANCHEVILLE
place du Repos
0122.002.237

LA MULATIERE

guai Jean Jaques Rousseau
et les balmes

0122.002.238

OULLINS
rues Raspail et Rousseau
0122.002.239

PIERRE BENITE

boulevard de I'Europe
0122.002.241

PIERRE BENITE
rue Roger Salengro
0122.002.242

42700

9100

70000

9200

67 000

15200

53 400

61 000

76 200

110000

200

40

130

50

300

43

170

230

200

Cc20

C30

C30

C30

C30
C40

C40

entretien

C30

C30

T100




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur

(m)

diameétre

SAINT GENIS LAVAL
rue Jean Biez

0122.002.243

SAINT GENIS LAVAL
chemin de Chazelle
0122.002.244

ETOS (suite)

SAINT GENIS LAVAL
rue Emile Dorel
0122.002.245

SAINT GENIS LAVAL
rue de la Mouche
0122.002.246

SAINT GENIS LAVAL
rue Louis Archer
0122.002.247

SAINT GENIS LES OLLIERES
rue de Bel Air
0122.002.248

SAINT GENIS LES OLLIERES
chemin de la Cascade

(Petit Bois)

0122.002.249

SAINT GENIS LES OLLIERES
rue Kayser
0122.002.250

ETEN

DECINES CHARPIEU
rue Robespierre
0122.002.251

JONAGE

route de Verdun
(Lafontaine-Pradel)
0122.002.252

61 000

22900

45700

61 000

45 800

30500

22900

10 700

36 700

45 800

120

100

100

530

110

150

40

60

100

110

Cc40

C30

C30

C40

C80

C30
C40

C30

C30

C30

C30

C40




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

MEYZIEU
rue Claude Curtat

0122.002.151

MEYZIEU

rue de Verdun
rue Jean Jaures
0122.002.254

ETEN (suite)

VILLEURBANNE
rue Perroucel
0122.002.153

VILLEURBANNE
rue Aynard
0122.002.255

VILLEURBANNE
rue de la Poste prolongée
0122.002.256

VILLEURBANNE
impasse Aynard
0122.002.257

VILLEURBANNE
impasse Yvonne
0122.002.258

ETEC

LYON 3°
rues André Philip, Bonnel, Lafayette
0122.002.156

LYON 3°
rue Montebello
0122.002.157

LYON 7°
avenue Tony Garnier
0122.002.101

130 000

180 000

229 000

105 000

91 500

76 200

41100

89 000

110 000

122 000

260
110

390

570

300

300

200

100

195

225

400

C60
C80

C40

C100

C50

C40

C40

C50

T180

T180

T180




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

LYON 8°
rue des Lilas

0122.002.259

LYON 8°
voie nouvelle Montagny
0122.002.260

LYON 3°
rue des Peupliers
0122.002.261

LYON 3°
rue Roux Soignat
0122.002.262

LYON 6°
rue Ney (Récamier a Lafayette)
0122.002.266

LYON 7°
rue Catherine Favre
0122.002.263

LYON 7°
rue Toussain Mille
0122.002.264

SAINT FONS
site Gepeif
0122.002.189

SAINT FONS
rue Louis Moiroud
0122.002.265

VENISSIEUX
rue Paul Verlaine
0122.002.267

152 000

83800

41 200

82 000

76 000

45700

45700

76 000

64 000

30500

230 C50

150 C60

50 C60

106 C50

305 T210

50 C50

60 C50

collecteur
de la station
a Saint Fons

100 T180

50 C40




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

ETES

CHASSIEU

rue de la République
(Sports a Acacias)
0122.002.163

CORBAS

rue de I'Industrie
(Peri a Petit Bois)
0122.002.165

PROGRAMME INDIVIDUALISE

ETEN

VAULX EN VELIN
chemin de Balmont
0135.001.202

VILLEURBANNE
quartier de la Feyssine
0127.001.202

DECINES CHARPIEU
chemin de Halage (tranche 1)
0517.001.101

ETES

EPSE

Saint priest centre
Grande Rue
0132.001.206

EPSE

antenne Sud de Feyzin
route de Lyon
0132.001.C05

EPSE

Feyzin-Exutoire (tranche 2002)
traversée A7 et rejet au canal
0133.001.202

259 000

790 000

1550 000

75000

25000

457 700

457 000

457 000

170 C80

330 T180
en galerie

collecteur nord
de
Vaulx en Velin

ouvrage
de rejet

C40

C60

580 T180
en galerie

230 T180
en galerie

collecteur
3.55mx4.00m




Commune

Nom de I'affaire Montant Type Descriptif
N° affaire inscrit réseau o
longueur diamétre
Nom du titulaire du marché (EHT) (m)

BRON
quartier Lacouture 530 000 450 C80
rue de la Pagere C60
0131.001.207
MIONS
quartier des Brosses 600 000 650 C30
rue Léopha 580 C80
0515.001.202 C60
EST
Saint Fons
215-400 matériel 1200 000 station
0121-003-M21 d'épuration
238-320 améliorations 150 000 station
0121-003-G21 d'épuration
EPURATION
NEUVILLE SUR SAONE
centrifugation 170000 station
0121-001-G22 d'épuration
FONTAINES SUR SAONE |
by pass physico-chimique 46 000 station
0121-001-G24 d'épuration
MEYZIEU |
rénovation décanteurs 76 000 station
0121-001-G23 d'épuration
MEYZIEU
vanne régulatrice 53 000 station
entrée station d'épuration
0121-001-G25
RELEVEMENT
LYON 7° - LA MULATIERE
205-200 études 20 000 siphon
rénovation siphon
0122-004-21




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

LYON 9° et 4°
station de Serin

station des Mont d'Or/Serin
Mesure débit
0122-004-G22

télégestion adaptation
0122-004-G23

EST (suite)
RELEVEMENT (suite)

LYON 9°

station des Mont d'Or
acces station
0122-004-G24

EAUX PLUVIALES
BASSINS RUISSEAUX

ETEN

DECINES CHARPIEU
Rue Marceau
0496.002.201

ETOS

CHARBONNIERES LES BAINS
rue Denis Delorme
0496.002.204

CRAPONNE
vallon du Corvelet
0496.002.205

CRAPONNE
voie Romaine
(Fayolle-Gladel)
0496.002.206

FRANCHEVILLE
chemin des Hermiéres
(Bellevue-Mulet)
0496.002.207

61 000

30000

23000

305 000

105000

30500

67 000

30500

station de
reléevemen

station de

t

relévement

30

330

divers

300

80

C15

C80
C60

C30
C40

C30

Cc40

C30
C40




Commune
Nom de l'affaire
N° affaire

Nom du titulaire du marché

Montant
inscrit
(EHT)

Type
réseau

Descriptif

longueur diamétre

(m)

SAINT GENIS LES OLLIERES
rue Louis Gayet

0496.002.209

SAINT FOY LES LYON
rue Chatelain
0496.002.210

ETOS (suite)

TASSIN LA DEMI LUNE
chemin Antoine Pardon
0496.002.211

TASSIN LA DEMI LUNE
chemin Saint Jean
0496.002.212

VERNAISON
|6ne Jaricot
0496.002.213

VERNAISON
route de Givors
0496.002.006

ETOC
FLEURIEU SUR SAONE
MONTANAY

0518.001.101

AUGMENTATION DE LA CAPACITE
DE STOCKAGE

LYON 5°

rue du Commandant Charcot
rue des fossés de Trion
0138.001.003

LA MULATIERE
chemin de Fontanieres
0138.001.002

61 000

106 000

45700

38 000

38 000

68 000

236 000

1372040

304 900

réservoir

réservoir

200 C30

140 C30
C40

fossé
technique

200 Cc40

station de
surpression

station relais




Commune

Nom de I'affaire Montant Type Descriptif
N° affaire inscrit réseau o
longueur diamétre
Nom du titulaire du marché (EHT) (m)

SECURITE DE LA RESSOURCE
SAINT PRIEST
transfert de captage (tranche de financement 2002) 381120 captage
0139.001.624
Zone de captage de
Crépieux Charmy (tranche de financement 2002) 762 245 enfouis.
0139.001.701 lignes 20 KV
SAINT PRIEST (suite)
mise en conformité DUP (tranche de financement 2002) 228 000 zones de
0139.001.801 captage
SECURITE DE L'ADDUCTION ET DE
LA DISTRIBUTION
territoire communautaire 1372040 branchement
0439.002.204 en plomb
territoire communautaire 609 800 clapets
0439.002.202
territoire communautaire 1905 000 télégestion
0439.002.614 |
CALUIRE ET CUIRE conduite
rue Barthélémy Thimonier 1107 000 maitresse
0439.002.101 2700
NEUVILLE SUR SAONE
rue Rey Loras 417 490 1000 2200
0439.002.205
G. EAUX
0439.001.621 80798 pour information




